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PRESSMEDDELANDE    •     MEDIA   RELEASE   •   COMMUNIQUE AUX MEDIAS      
 
Ny VD för Novartis Sverige AB 
 
Täby den17 december 2007– Niklas Karlberg har blivit utsedd till ny vd för Novartis Sverige 
AB. Samtidigt genomför nu företaget en organisationsförändring. Niklas tar över efter 
Dagmar Rosa-Björkeson som tillträtt positionen som vice president för affärsområdet 
lungsjukdomar på Novartis i USA.  
 
Niklas har arbetat på Novartis sedan 2004, senast som vd for Novartis i Slovenien och 
Regionchef för det forna Jugoslavien. Han har tidigare arbetat på olika befattningar inom 
Astra-Zeneca, Wyeth och Metcon Medicin både i Sverige och utomlands.  
 
Niklas första uppgift som ny vd är att tillsammans med medarbetarna etablera en ny 
organisation inom affärsområdet general medicine, med målet att utveckla samarbetet med 
den svenska sjukvården såväl regionalt som centralt. I stället för att arbeta med en 
traditionell säljstyrka innebär den nya organisationen en ökad kontakt med beslutsfattare och 
myndigheter samt ökat fokus på hälsoekonomi.  
 
– Det vi prioriterar högst är att ge svenska patienter tillgång till de innovativa läkemedel som 
Novartis lanserar nu och de närmsta åren. För att åstadkomma det måste vi följa med den 
utveckling som sker inom hälso- och sjukvården, säger Niklas Karlberg. 
 
Det finns ett stort internationellt intresse för hur läkemedelsbolagen samverkar med den 
offentliga sjukvården i Sverige.  
 
– Sverige ses av många som ett föregångsland vad gäller utvecklingen av samverkan mellan 
industri och den offentliga sjukvården. Jag ser det som en förmån att få leda den svenska 
organisationen vidare i denna process, avslutar Niklas Karlberg. 
 
Novartiskoncernen är Sveriges tredje största läkemedelsbolag med en omsättning på ca 1,5 
miljarder kronor (IMS Health Sep 2007 MAT). Novartis rankas som världens högst ansedda 
läkemedelsföretag (Fortune mars 2007). 

Kontaktpersoner 
Niklas Karlberg, VD Novartis Sverige AB, 08- 732 32 00, 0708-89 32 36 

Karin Mjömark, informationschef, Novartis, 08-732 33 61, 0708-89 33 34, 
karin.mjoemark@novartis.com 

Fakta om Novartis 
Novartis AG är ett av världens ledande företag som erbjuder medicin för att bota sjukdomar 
och främja människors hälsa och välmående. Vårt mål är att upptäcka, utveckla och 
framgångsrikt marknadsföra innovativa läkemedel för att behandla patienter, minska lidande 
och öka människors livskvalitet.  
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Novartis är det enda företaget som har en ledande position inom både originalläkemedel och 
generika. Vi förstärker vår läkemedelsportfölj med inriktning på innovativa läkemedel, 
generika av hög kvalitet till lågt pris och ledande receptfria läkemedel för självmedicinering. 
Försäljningen för hela företagsgruppen uppgick år 2006 till 37,0 miljarder USD och 
investeringarna i forskning och utveckling till 5,4 miljarder USD. Novartis har sitt 
huvudkontor i Basel, Schweiz och finns representerat i mer än 140 länder. Antalet anställda 
är omkring 101 000.  

För ytterligare information: www.novartis.com alt. www.novartis.se 

 


